De his p[ro]prietatis que ad nullitatem p[ro]prietatis
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis

.c. abbate sane. aut fuit certa causa expressa z tunc re
quiritur qz lis sit contestata nam ante potest libellus
mutari et addi. de quo tamen dic ut plenissime dixi i
.c. ij. de libel. obla. z per Ly. et Barto. in. l. edita. l.
de eden. z si libellus non erat oblatus satis est qz ius
superuenit ante li. contest. z sic ante ceptum iudiciū
ut le. z nota. in. d. c. abbate. z d. l. non potest Et ratio
diuersitatis est quia cum hoc ultimo casu ius suū non
sit adhuc ante li. contest. efficaciter in iudiciū dedu
ctum. potest illud quandocunqz superueniens dedu
cere nec est opus noua interpellatione auz adhuc nō
sit facta aliqua contestatio. sed in primo casu non ē ve
risimile qz cōis dñs seu plat[us] velit p[ro]prietatis p[ro]prietatis
in p[ro]prietatis alteri[us] subiecti cā illo mō inchoata. put d[icit]
in. d. de. ij. Et hoc sufficit. In. c. abb.

de sequef. possessionū et fru.

Uiso in precedēti titulo qz lite pendente nil sit in
nouandū qz dubitari poterit nūquid per b sequestra
tionis actus sit. phibitus ideo tē. Ad sic p[ro]prietatis ad ti
tulū de eo qui mit. in pos. z ad titulū de do. et p[ro]prietatis.
quia per contumaciā rā sit missio in possessionē cau
sa rā seruande. Et dubitari possit nūquid ob eandē
causam sequestrum fieri possit. Ideo post p[ro]prietatis
Rubricas tē. prima pl[us] placet quia ē magis ad p[ro]prietatis.
Et attende qz hec rubrica lz duas ptes ad p[ro]prietatis
ptem facit decre. i. ad scōaz de. scōa z vltima. Et de
materia seq[ue]stratōis vide plene p Jo. mo. z Job. an.
p[ro]prietatis cū sup reglā locupletari de re. in. li. vi. Quid au
tem sit sequestrum seu sequester vide glo. in. c. exaiata
de iudi. z qd dixi i. c. ij. d. do. z p[ro]prietatis. seq[ue]str. c. ad hec tē.

Uhec Casus p[ro]prietatis cō
tumaciā rā res ab
eodem petita sequestrari non de
bet et sic summat Jo. an. z cōiter
doc. post euz que summatio mibi
non placet per ea que plene dixi

i. c. ij. d. do. z p[ro]prietatis. ideo summo sic Res in quā facta ē
missio nō d[icit] sequestrari etiā si missus inde fuerit vio
lenter eiectus. uel nōbilus sit. Sequestrum factū lo
co missionis propter scandalum euitandum reuocari
debet oblat. caut. et resti. expensis .b. d. Dimidit
principaliter in duas partes. in prima ponit proces
sus narratōem i scōa p[ro]prietatis ibi cū. In q[ui] duo
facit p[ro]prietatis reuocat sequestratōem. scōo iubet exp[re]sas
restitui z caneri ibi ne aut Nota primo scōm Jo.
an. qz sicut successor ip[ro]prietatis succedit p[ro]prietatis suo i
iudicio. ff. de ser. l. orationem. §. illud. sic z spiritualis
ut hic. s. ti. p[ro]prietatis. c. si. qui etiam tenetur satisfacere. p
creditis ipsius. de solu. c. i. scōm euz. sed tu adde qd
tenetur satisfacere etiam p[ro] debito causato ex delicto
ff. 4